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NJOFTIMI I KONTRATËS

(Kopje e të cilit do të publikohet në Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Universiteti i Mjekësisë, Tiranë
Adresa Rruga e Dibrës , nr 371, 1005- Tiranë
Tel/Fax
E-mail lindita.kokona@umed.edu.al
Faqja e Internetit www.umed.edu.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për Propozim, Prokurim me Mjete Elektronike

3. Objekti i kontratës: ”Shërbime për mirëmbajtjen e objekteve ndërtimore të Universitetit te

Mjekësisë Tiranë, (lyerje)”

4. Numri i referencës së procedurës: REF-81291-07-30-2018

5. Fondi limit: 3 516 150 (tremilion e pesërqind e gjashtembedhjetemije e njeqind e

pesedhjete) lekë (pa tvsh), nga i cili:

5.1 Administrata e Universitetit te Mjekesisë: 483 100 (katërqind e tetëdhjetë e tremijë e
njëqind) lekë (pa tvsh).

5.2 Fakulteti Mjekësisë: 1 677 050 (njëmilion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e
pesëdhjetë) lekë (pa tvsh).

5.3 Fakulteti Shkencave Mjekësore Teknike: 1 356 000 (njëmilion e treqind e pesëdhjetë e
gjashtëmijë) lekë (pa tvsh).

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 dite

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13.08.2018, ora

11:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13.08.2018, ora 11:00

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR
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